СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ

        от    31.03.2021                                                                                              №11

О внесении изменений в решение СНД
поселка Балакирево от 29.10.2020 №35
«О передаче части полномочий по решению
вопросов местного значения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселок Балакирево, Совет народных депутатов МО поселок Балакирево,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение СНД поселка Балакирево от 29.10.2020 №35 «О передачи части полномочий по решению вопросов местного значения» следующие изменения:
1.1. Дополнить подпункт 1.3. абзацем следующего содержания:
«- ремонт автомобильной дороги по ул.Школьная (от д. № 13 до д. № 15а) пос.Балакирево;
- ремонт автомобильной дороги проезд Больничный (от д. № 6 ул. Лесная - до д. № 8 ул. Вокзальная) пос.Балакирево;
- ремонт автомобильной дороги по ул.Больничная (от д. №14 ул.60 лет Октября - до д. №12 ул.Больничная) пос.Балакирево».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава поселка                         					                  С.Е. Данилов